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DA PARAIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAGAO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
ESCOLA DE SERVICO PUBLICO DO ESTADO DA PARAIBA- ESPEP

EDITAL N.2 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

RESULTADO FINAL DO CADASTRO DA CHAMADA PUBLICA

O Governo do Estado da Paraiba/Secretaria de Estado da Administra¢do/Escola de Servico
Publico - ESPEP e a Secretaria de Estado da Saude através da Comissdo, tornam publico o presente Edital
com a Relagdo da 22 Convocacdo de Profissionais da drea de saude, resultante da Chamada Publica, em
carater de urgéncia, visando a contratacdo, de Agentes de Combate ao coronavirus (COVID-19), no dmbito
da Secretaria de Estado da Saude, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as acdes
desenvolvidas no Estado da Paraiba.

1. DAS DISPOSIGOESPRELIMINARES

1.1. Relagdo da 22 Convocagdo dos profissionais inscritos na Chamada Publica na seguinte
ordem: Local de trabalho, nome e CPF.

1.2. O candidato devera comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentagdo
exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergéncia ficara obrigado a se
apresentar com cdpias acompanhadas dos originais de toda documentacdo exigida no Edital
01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diario Oficial do Estado de 24/03/2020.

1.4. O candidato que ndo apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficara
sujeito a ndo contratacao.

1.5. Os profissionais convocados deverdao entrar em contato com o local para o qual foi
convocado para saber informagdes sobre a entrega dos documentos.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Hospital Regional Deputado Janduhy Carneiro
Endereco: R. Horacio Nobrega, s/n - Belo Horizonte, Patos - PB
Telefone: 83 999025858

CARGO:FISIOTERAPEUTA

YANNE MARIA RAFAEL FREITAS
JOSE HENRIQUE TENORIO DE SOUSA

07404570476
08692781428




STEPHANIA NUNES DE OLIVEIRA SOUTO 06090980471

JULLYANNE KERLY DE SOUSA LEITE 04064512499
ANNA KAROLYNA NICACIO LEANDRO 01436811414
WLLY SILVA DE ARAUJO MEDEIROS 09446914477

Local: Hospital Regional de Cajazeiras
Endereco: R. Tab. Antonio Holanda, s/n - Bairro Cristo Rei, Cajazeiras - PB, 58900-000
Telefone: 83 35313563

92317367368
09693676432

MONTAIGNE MALLUS DE LEMOS RIBEIRO
THAYS COSTA GOMES

Local: LACEN/PB - Laboratdério Central de Satde Publica da Paraiba.
Endereco: Av. Cruz das Armas, s/n - Cruz das Armas, Jo3do Pessoa - PB, 58085-000
Telefone: 83 32185922/988391194

CARGO: BlIoQUIMICO

ABYMAELSON JOSE NOBREGA DE LIMA 09714213401
FRANCISCO HUGO CIPRIANO ALVES 08876276416
FLAVIO NOBREGA 22037355890
LUCIENE ARAUJO 45640173300

CARGO: BIOMEDICO

HUGO ALMEIDA LUNA 10152654488
MARIA JULIANA GUARINES COELHO 09710954423
ERIK MATTHAUS 09706311467
ALECIA COURA TOMAZ 11334904413

CARGO: TECNICO DE LABORATORIO

WESLEY VICTOR DE OLIVEIRA 10969051409
GIORDANNI CABRAL DANTAS 03532653494
SAMA JOYCE FERREIRA WANDERLEY DA SILVA 02560482401
GLEIDSON SOUZA DA SILVA 00967896460

CARGO: DIGITADOR

MARIANA UMBELINA DE MEDEIROS SOUTO RODRIGUES |07193014404
CLEBSON FREIRE DE SOUZA 04727503484
DEBORA RAINY DE LIMA ANDRADE 08973489402



Local: AGEVISA/PB

Endereco: Av. Jodo Machado, 109 - Centro, Jodo Pessoa - PB, 58013-520

Telefone: 83 988029489

CARGO: TECNICO DE VIGILANCIA

ERICK ISMERIM SEIXAS

MAX DE ANDRADE ALVES JUNIOR
TAYNA DO NASCIMENTO COSTA MOREIRA
ALISTON FELIPE DE MENESES

LENIANA FAGUNDES DA SILVA
GILVANDO GUEDES DA SILVA
GILDEILSON PEREIRA DE FREITAS
IZANILDE SILVA

IVYSON DA SILVA EPIFANIO

IOLANDO MARTINS DA SILVA

CASSIANO JOSE OLIVEIRA DA SILVA
DORIVAN RANCISCO RAMOS

JENIFFER VIVIANY DOS SANTOS FONSECA
LUIZA MARIA PARISE MORALES

EDNA VILMA DE SOUSA SILVA

GUSTAVO ABRAAO MENDONCA
PALLOMA FARIAS DA SILVA

WILITIUSA ABREU SPINOLA

LUIZ THIAGO MELO DO NASCIMENTO
RUTH GOMES DE FIGUEIREDO GADELHA
PATRICIA ISIS DOS ANJOS PEREIRA
GLAUDENBERG LOPES DE SOUSA
MARIA APARECIDA RODRIGUES SILVA
SILVANA PATRICIA BORGES NUNES
JANMYLE ARAUJO CARTAXO LOPES
DAYVE SHIJEAIK RODRIGUES SILVA
GRAZIELA CLAUDIA

95130896572
05722889482
15221209713
08345658466
79011934415
88454622420
07298024426
70908125291
09683355439
05063439446
09358457473
85396710420
01666114413
09085650461
01857648439
08683180433
09727944418
74524224491
01074855400
02438948485
95222065472
07024369418
97751880406
69108714487
08414788483
02826589474
06981952483




Jodo Pessoa, 02 de abril de 2020.

COMISSAO DA CHAMADA PUBLICA - COVID-19

Marlene Rodrigues da Silva — PRESIDENTE
Karla Katiane Ramalho Vital — ESPEP
Thamires de Lima Felipe Nunes - ESPEP
Guiulhardo Cesar Gomes de Almeida — ESPEP

Camila Silva Coutinho — ESPEP
Alana Moura Quintans Félix — SES
llara da Nobrega Costa — SES
Livia Menezes Borralho — SES



