

# SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE ESCOLA DE SERVICO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA— ESPEP

#### EDITAL N.º 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

### RESULTADO FINAL DO CADASTRO DA CHAMADA PÚBLICA

O Governo do Estado da Paraíba/Secretaria de Estado da Administração/Escola de Serviço Público - ESPEP e a Secretaria de Estado da Saúde através da Comissão, tornam público o presente Edital com a Relação da 2ª Convocação de Profissionais da área de saúde, resultante da **Chamada Pública**, em caráter de urgência, visando à contratação, de Agentes de Combate ao coronavírus (COVID-19), no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as ações desenvolvidas no Estado da Paraíba.

### 1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES

- 1.1. Relação da 2ª Convocação dos profissionais inscritos na **Chamada Pública** na seguinte ordem: Local de trabalho, nome e CPF.
- 1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.
- 1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital 01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 24/03/2020.
- 1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficará sujeito a não contratação.
- 1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

### 2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Hospital Regional Deputado Janduhy Carneiro

Endereço: R. Horácio Nóbrega, s/n - Belo Horizonte, Patos - PB

Telefone: 83 999025858

**CARGO:FISIOTERAPEUTA** 

YANNE MARIA RAFAEL FREITAS JOSÉ HENRIQUE TENORIO DE SOUSA 07404570476 08692781428

STEPHANIA NUNES DE OLIVEIRA SOUTO	06090980471
JULLYANNE KERLY DE SOUSA LEITE	04064512499
ANNA KAROLYNA NICACIO LEANDRO	01436811414
WLLY SILVA DE ARAÚJO MEDEIROS	09446914477

Local: Hospital Regional de Cajazeiras

Endereço: R. Tab. Antônio Holanda, s/n - Bairro Cristo Rei, Cajazeiras - PB, 58900-000

Telefone: 83 35313563

MONTAIGNE MALLUS DE LEMOS RIBEIRO	92317367368
THAYS COSTA GOMES	09693676432

Local: LACEN/PB - Laboratório Central de Saúde Pública da Paraíba.

Endereço: Av. Cruz das Armas, s/n - Cruz das Armas, João Pessoa - PB, 58085-000

Telefone: 83 32185922/988391194

CARGO: BIOQUÍMICO

ABYMAELSON JOSÉ NÓBREGA DE LIMA	09714213401
FRANCISCO HUGO CIPRIANO ALVES	08876276416
FLÁVIO NÓBREGA	22037355890
LUCIENE ARAÚJO	45640173300

CARGO: BIOMÉDICO

HUGO ALMEIDA LUNA	10152654488
MARIA JULIANA GUARINES COELHO	09710954423
ERIK MATTHAUS	09706311467
ALECIA COURA TOMAZ	11334904413

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO

WESLEY VICTOR DE OLIVEIRA	10969051409
GIORDANNI CABRAL DANTAS	03532653494
SAMA JOYCE FERREIRA WANDERLEY DA SILVA	02560482401
GLEIDSON SOUZA DA SILVA	00967896460

CARGO: DIGITADOR

MARIANA UMBELINA DE MEDEIROS SOUTO RODRIGUES	07193014404
CLÉBSON FREIRE DE SOUZA	04727503484
DÉBORA RAINY DE LIMA ANDRADE	08973489402

Local: AGEVISA/PB

Endereço: Av. João Machado, 109 - Centro, João Pessoa - PB, 58013-520

Telefone: 83 988029489

CARGO: TÉCNICO DE VIGILÂNCIA

ERICK ISMERIM SEIXAS	95130896572
MAX DE ANDRADE ALVES JUNIOR	05722889482
TAYNA DO NASCIMENTO COSTA MOREIRA	15221209713
ÁLISTON FELIPE DE MENESES	08345658466
LENIANA FAGUNDES DA SILVA	79011934415
GILVANDO GUEDES DA SILVA	88454622420
GILDEILSON PEREIRA DE FREITAS	07298024426
IZANILDE SILVA	70908125291
IVYSON DA SILVA EPIFÂNIO	09683355439
IOLANDO MARTINS DA SILVA	05063439446
CASSIANO JOSE OLIVEIRA DA SILVA	09358457473
DORIVAN RANCISCO RAMOS	85396710420
JENIFFER VIVIANY DOS SANTOS FONSECA	01666114413
LUIZA MARIA PARISE MORALES	09085650461
EDNA VILMA DE SOUSA SILVA	01857648439
GUSTAVO ABRAÃO MENDONÇA	08683180433
PALLOMA FARIAS DA SILVA	09727944418
WILITIUSA ABREU SPINOLA	74524224491
LUIZ THIAGO MELO DO NASCIMENTO	01074855400
RUTH GOMES DE FIGUEIREDO GADELHA	02438948485
PATRICIA ISIS DOS ANJOS PEREIRA	95222065472
GLAUDENBERG LOPES DE SOUSA	07024369418
MARIA APARECIDA RODRIGUES SILVA	97751880406
SILVANA PATRICIA BORGES NUNES	69108714487
JANMYLE ARAUJO CARTAXO LOPES	08414788483
DAYVE SHIJEAIK RODRIGUES SILVA	02826589474
GRAZIELA CLÁUDIA	06981952483

## **COMISSÃO DA CHAMADA PÚBLICA - COVID-19**

Marlene Rodrigues da Silva – PRESIDENTE

Karla Katiane Ramalho Vital – ESPEP

Thamires de Lima Felipe Nunes - ESPEP

Guiulhardo Cesar Gomes de Almeida – ESPEP

Camila Silva Coutinho – ESPEP

Alana Moura Quintans Félix – SES

Ilara da Nóbrega Costa – SES

Lívia Menezes Borralho – SES